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Zamość, dnia 05-10-2022 r.

Zamawiający:
Gmina Zamość
ul. Peowiaków 92
22-400 Zamość
             
INFORMACJA
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ


Dotyczy: „Zakup sprzętu i oprogramowania do Urzędu Gminy Zamość w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” z podziałem na części: 
Część 1: Sprzęt i oprogramowanie,
Część 2: Komputery przenośne (laptopy),
Część 3: Urządzenia wielofunkcyjne (19 sztuk),
Część 4: Urządzenia wielofunkcyjne (3 sztuki).”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 170 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
DZIEŃ DOBRY, Pytania: dot. cz. 3.10 (urządzenie wielofunkcyjne 4 szt.). - Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielczość drukowania 1800 x 600 lub 1200 x 1200. Podane w specyfikacji rozdzielczości-> jednoznacznie wskazują na jednego producenta. - czy Zamawiający dopuszcza podajnik o wielkości min. 130 arkuszy? Pytania dot. cz. 3.9 (urządzenia wielofunkcyjne 19 szt.) - czy zamawiający dopuszcza podajnik o pojemności min. 80- 100 arkuszy.

Odpowiedź:
· Tak, Zamawiający dopuszcza rozdzielczość drukowania 1800 x 600 lub 1200 x 1200.
· Tak, Zamawiający dopuszcza podajnik o wielkości min. 130 arkuszy.
· Tak, Zamawiający dopuszcza podajnik o wielkości min. 80 - 100 arkuszy. Dodatkowo Zamawiający informuje, że pkt. 9 części III OPZ dotyczy zakupu 15 szt. urządzeń wielofunkcyjnych.

Pytanie nr 2: 
Dzień dobry, Pytanie cz. 4.11 - Zamawiający wskazał funkcję bezpieczeństwa: SSL2. Proszę o informację czy chodzi o SSL v2? Jest to stara wersja, która nie daje na dzisiaj wysokiego poziomu bezpieczeństwa w komunikacji. Pytanie do zamawiającego: czy dopuszcza nowsze wersje protokołów jak: TLS 1.2 lub TLS 1.3?

Odpowiedź: 
Zamawiający w OPZ wskazał funkcję bezpieczeństwa: SSL2, co oznacza SSL v2. Zamawiający dopuszcza nowsze wersje protokołów takie jak: TLS 1.2 lub TLS 1.3.


Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.



                                                                                                       

Ryszard Gliwiński
         Wójt Gminy Zamość
........……………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
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